

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5587	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหน้า พร้อมแขน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00
2	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5588	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหลัง พร้อมแขน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00
3	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3559	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
4	K	5104010104	26101700	2930-35-571-9672	ท่อวางระบายน้ำไอน้ำมันเครื่องพร้อมเข็มขัด HINO รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,450	1,450.00
5	K	5104010104	26101700	2815-35-571-5867	ปะเก็นอ่างน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	เส้น	1,450	1,450.00
6	K	5104010104	26101700	2530-35-571-9673	ซีลแป้นหัวฉีด ISUZU รุ่น FRR90NZL	4	ตัว	360	1,440.00
7	K	5104010104	26101700	2930-35-571-2228	ฝาหม้อน้ำ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ฝา	580	580.00
8	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9674	ปะเก็นฝาครอบวาล์ว ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	แผ่น	980	980.00
9	K	5104010104	31201600	8030-35-570-7785	กาวทาปะเก็น	2	หลอด	320	640.00
10	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1047	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	1,650	1,650.00
11	K	5104010104	26101700	2530-35-571-4976	ลูกปืนรอกตั้งสายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ดัลป์	460	460.00
12	K	5104010104	26101700	2530-35-571-5584	ลูกปืนรอกประกอบสายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ดัลป์	460	460.00
13	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1048	สายพานเพาเวอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	5,300	5,300.00
14	K	5104010104	26101700	2530-35-571-4975	ลูกปืนรอกตั้งสายพานเพาเวอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	ดัลป์	460	920.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8316	สายพานแออร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	950	1,900.00
16	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8919	สายพานไต่ซาร์ท HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	850	1,700.00
17	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1557	ใช้คอปล้อหน้าขวา - ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU	1	คู่	8,400	8,400.00
18	K	5104010104	25171700	2530-35-571-1011	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยี่ห้อ HINO รุ่น FC9JLLA	1	ชุด	2,650	2,650.00
19	K	5104010104	25171700	2530-35-571-3253	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยี่ห้อ HINO รุ่น FC9JLLA	1	ชุด	3,800	3,800.00
20	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3060	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FC9JLLA	1	ชุด	780	780.00
21	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3275	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FC9JLLA	1	ชุด	1,560	1,560.00
22	K	5104010104	15121900	8010-35-570-9388	จาระบี ยี่ห้อ 2 กก.	3	กระป๋อง	650	1,950.00
23	K	5104010104	31201600	4910-35-570-7661	กระดาดากาว	3	ม้วน	25	75.00
24	K	5104010104	25191700	4910-35-571-0435	ผ้าทราย เบอร์ 0	2	แผ่น	25	50.00
25	K	5104010104	25191700	8010-35-571-8969	สเปรย์อะเนกประสงค์	1	กระป๋อง	250	250.00
26	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3717	สายพานไต่ซาร์ท VOLVO รุ่น B7R	2	เส้น	1,250	2,500.00
27	K	5104010104	26101700	2520-35-571-7401	นิตถ่านน้ำมันหล่อลื่น VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	3,250	3,250.00
28	K	5104010104	26101700	2930-35-571-8022	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ขนาด 5 ลิตร VOLVO รุ่น B7R	4	แกลลอน	1,650	6,600.00
29	K	5104010104	25172000	2510-35-571-9675	ใช้คอปประตูห้องสัมเก็บสัมภาระ VOLVO รุ่น B11R	4	ตัว	1,950	7,800.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25173900	2510-35-571-9676	เพื่อมอเตอร์ไฟฟ้าเปิดประตู่ห้องเก็บสัมภาระ (10 พื่น) VOLVO รุ่น B11R	6	ตัว	950	5,700.00
31	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3491	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหน้าพร้อมแกน HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	9,850	9,850.00
32	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3494	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหลังพร้อมแกน HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	9,850	9,850.00
33	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3558	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	29,000	29,000.00
34	K	5104010104	25173900	2920-35-572-3378	คัทเอาทรีเลย์แอร์ (ข้างอ) Hino รุ่น RK1JSLL	2	ตัว	4,850	9,700.00
35	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3667	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	850	1,700.00
36	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3781	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	950	1,900.00
37	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3700	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	850	1,700.00
38	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1316	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-สัน HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	950	950.00
39	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1315	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-ยาว HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	1,650	1,650.00
40	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8365	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ Hino รุ่น RK1JSLL	2	ตัว	460	920.00
41	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
42	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,650	1,650.00
43	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	950	950.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
44	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9228	หลอดไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00
45	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9096	แผ่นคลัตช์ HINO รุ่น RK1JSL	1	แผ่น	9,650	9,650.00
46	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9650	เรือนประกอบคลัตช์ HINO รุ่น RK1JSL	1	เรือน	15,550	15,550.00
47	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9097	ลูกปืนกดคลัตช์ HINO รุ่น RK1JSL	1	ตัว	1,450	1,450.00
48	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9651	ลูกปืนปลายเกียร์ HINO รุ่น RK1JSL	1	ตัว	560	560.00
49	K	5104010104	26101700	2815-35-570-9652	ซีลท้ายเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK1JSL	1	ตัว	2,800	2,800.00
50	K	5104010104	26111500	2520-35-571-2137	ซีลท้ายเกียร์ HINO รุ่น RK1JSL	1	ตัว	1,700	1,700.00
51	K	5104010104	25191700	4910-35-571-6073	สเปรย์กันสนิม WD-40 ขนาด 400 ML	1	กระป๋อง	300	300.00
52	K	5104010104	25172900	6220-35-570-0120	ชุดโคมไฟส่องสว่างห้องโดยสาร (แบบ LED) VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	1,500	1,500.00
53	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
54	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6860	หลอดไฟเบรก ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	กล่อง	400	400.00
55	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9228	หลอดไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00
56	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6900	ชุดโคมไฟท้าย ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	12,850	12,850.00
57	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1159	โคมไฟล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	8,400	8,400.00
58	K	5104010104	26101700	2930-35-570-5422	ท่อระบายไอน้ำมัน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,400	1,400.00
59	K	5104010104	31201600	8030-35-570-8450	การจิลโคลน สีดำ	1	หลอด	460	460.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
60	K	5104010104	31201600	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	2	ม้วน	25	50.00
61	K	5104010104	26101700	4720-35-571-9363	ท่อยางเข้าเทอร์โบพร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,350	1,350.00
62	K	5104010104	26101700	4720-35-571-9364	ท่อยางเข้าอินเตอร์พร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RK8JSLA	2	ท่อน	1,280	2,560.00
63	K	5104010104	25174000	4720-35-571-9365	ท่อยางหม้อน้ำ ตัวบน (ยาว) พร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,500	1,500.00
64	K	5104010104	25174000	4720-35-571-9366	ท่อยางหม้อน้ำ ตัวบน (สั้น) พร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,250	1,250.00
65	K	5104010104	25174000	4720-35-571-9367	ท่อยางหม้อน้ำ ตัวล่าง (ยาว) พร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,500	1,500.00
66	K	5104010104	40142000	4720-35-571-9368	ท่อยางหม้อน้ำ ตัวล่าง (สั้น) พร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,250	1,250.00
67	K	5104010104	26101700	4720-35-571-9369	ท่อยางเข้าเทอร์โบ พร้อมเข็มขัด Hino รุ่น RM1ESKU	1	ท่อน	1,350	1,350.00
68	K	5104010104	26101700	2815-35-571-5867	ปะเก็นอ่างน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	เส้น	1,450	1,450.00
69	K	5104010104	31201600	8030-35-570-7785	กาวทาปะเก็น	1	หลอด	320	320.00
70	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9370	ชุดโคมไฟเลี้ยว-ฟรี บนกระบอกมองข้าง (LED) Hino รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,750	1,750.00
71	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัดน้ำฝน ขว-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
72	K	5104010104	25174000	4140-35-571-1856	ใบพัดลมเปดานห้องโดยสาร HINO รุ่น RK8JSLA	3	อัน	390	1,170.00
73	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5587	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหน้า พร้อมแขน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
74	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5588	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหลัง พร้อมแขน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00
75	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3559	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
76	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3239	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	2,650	2,650.00
77	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3266	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	3,800	3,800.00
78	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3040	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	780	780.00
79	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3071	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,560	1,560.00
80	K	5104010104	26101700	2910-35-571-9362	วาล์วควบคุมการดูดเชื้อเพลิง (SCV Valve) HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	6,850	6,850.00
81	K	5104010104	15121900	8010-35-570-9388	จาระบี ฮีโน่ 2 กก.	3	กระป๋อง	650	1,950.00
82	K	5104010104	31201600	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	3	ม้วน	25	75.00
83	K	5104010104	25191700	4910-35-571-0435	ผ้าทราย เบอร์ 0	3	แผ่น	25	75.00
84	K	5104010104	25191700	4910-35-571-6073	สเปรย์กันสนิม WD-40 ขนาด 400 ML	1	กระป๋อง	300	300.00
85	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5587	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหน้า พร้อมแขน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00
86	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5588	ลูกหมากคันชัก หัวท้าย ท่อนหลัง พร้อมแขน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,850	9,850.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B017

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 90 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
			UNSPSC						
87	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3559	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
88	K	5104010104	25172800	2510-35-571-9371	กระบอกลม เป็ด - ปิด ประตู Hino รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	8,650	8,650.00
89	K	5104010104	25172800	2510-35-571-8439	โชลินอยด์ประตูลม HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	3,850	3,850.00
90	K	5104010104	25173900	2510-35-571-9372	สวิตซ์ตัดลมประตู Hino รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	970	1,940.00
(สามแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 392,575.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบพราบบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่ส่งไป ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.

หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสค. ชส.ทร.